NANENS

NUNAINLIRLNUIF1TAN
MAHASARAKHAM UNIVERSITY

: Syayes szuudng
- AnzANIAERS

- AnenAansna bl

1 gredgAnsviall wdaefnsinge ;30

11 nguAENgINgE wdenasgn 8

111 ngunedanguiedy wihednsngn: 2

WA $181371
0021001 Fundamental English
negangeiugu
112 nguAEIAINnEWAeNEEY wiiefnsgn . 6
WA F181371
0021002 Listening and Speaking English for Daily-Life Communication
N1IALATNIINANEEINg HNeNI9Aeans IR szan iy
0021003 Reading and Writing English for Daily-Life Communication
nsguuazNadEuNESINgien1sdeansludimnszandu
0021004 English for Academic Purposes
Mdengmiednglszasinidanig
0021005 English for Career Preparation
ndangEiNenisweNnienunisUsznatenTn
0021006 English Pronunciation for EFL Learners

nsean@enn s angedmiLgFeuiGaunmdmngelugusnimsalszma

1.2 nguaelng wbefnsgn: 4

FUAITN 51899
0022001 Thai Language and Aesthetics
e neiuquvizanw
0022002 Thai for Academic Purposes
mnneivedngilszasdnisdaanig
0022003 Thai in Social and Cultural Contexts
Mg lutTunnedepnuazdmusss
0022004 Thai for Communication
menneianisdnans
0022005 Reading for Life-Quality Development
NNIENUNORENWNA NN D6
1.3 ngnuymeraniiazdANAans wefnsge ;2
FUAITN 51899
0023001 Man and Civilization

“uaanm

2 (2-0-4)

“uaenm

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

“uaenm

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

“uaenm

2 (2-0-4)
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1.3 ngNuymeraniiazdANAans uaafnsge :

0023002

0023003

0023004

0023005

0023006

0023007

0023008

0023009

0023010

0023011

0023012

0023013

0023014

0023015

0023016

0023017

0023018

NUNAINLIRLNUIF1TAN
MAHASARAKHAM UNIVERSITY

Niéi:ff;lrl,l,@ <ANTHRITN
Man and Society

o

Nyeeiudnu
Isan Civilization
a
ANTEFITNDAY
Man and Religion
N UAEWD
Life in Modern World
T lulanade o
Reasoning and Morality
NI ALAZATHATIN
Arts and Life-Quality Development
AadAunisimwAuN NG A
Buddhism and Living
ngm’mu’]ﬁumiﬁﬁiﬁﬁm
Household Finance and Accounting
a o o A
mﬂ\mmxma‘umﬂummLi'au
World Business
ganani1sAnlan
Accounting and Business Management
Ny auaznIsaANIgaNA
Art of Living in Society
a o a aa o
AatlznianitiuTin ludiau
Thai Cultural Heritage
nsandmussIning
Ethics
ATUANART
Law in Daily Life
aa o o
nguaneluTinydszanduy
Psychology in Modern Life Styles
a a = aa ]
ananen luaanTIng Al
Music and Life
a o aa
AWATNUTIR
Creative Thinking

NNTARLTNAE19ATTA

2

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)
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1.3 nguNyseAaniuardepnAans wdiennfge :

0023019

0023020

0023021

0023022

0023023

0023024

0023025

0023026

0023027

0023028

0023029

0023030

0023031

0023032

0023033

0023034

0023035

0023036

Man and Learning
NymeUN9GeWs

ASEAN Languages and Cultures
ﬂﬁHWLL@t‘T@JuﬁﬁN‘mﬁﬂu

Art Appreciation

AnrRanyt

Cambodian Culture and Language
MEUASTRUBTTNANYDN

Brunei Culture and Language
I B e Er G OO

Myanmar Culture and Language
NIHIATTRUBIINNHN

Philippine Culture and Language
M Az usIsNAaLTud
Malaysian Culture and Language
ﬂﬁHﬁLL@&iﬁNuﬁﬁNN’]L@ﬁﬂ

Laos Culture and Language
DEIUATIBHUTITNAND
Vietnamese Culture and Language
ﬂ’WHWLL@Z&WHﬁ?iNLﬁE@H’]N
Singaporean Culture and Language
MR UITINRIATUS
Indonesian Culture and Language

o a a A
nMuasImUsTINaulatiEe

Thai Culture and Language for Foreign Students

AHILALIRUTIIN MM TUNRR AT R

Korean Culture and Language
ﬂﬁHWLL@Z&ﬁNuﬁﬁ‘ﬁ‘NLﬂ’mg
Chinese Culture and Language
ﬂﬁHWLL@Zi@JuﬁiiNau

Japanese Culture and Language
I B o EEr ST

Russian Culture and Language
MELATIRUETINTELTe

Indian Culture and Language

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)
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13 nguNyseAaniuardepnAans wdiennfge ;2

0023037

0023038

0023039

mmmxi@mmm%mﬁﬂ
French Culture and Language
MELATTUEITNH FLA
German Culture and Language
MEILATTUEITHLED TN
New Entrepreneurship

nadugdsznaunislug

1.4 nguangAaniuazmaluladl miseinsgn: 2

SURAILN

0024001

0024002

0024003

0024004

0024005

0024006

0024007

0024008

518997
Science and Technology for Natural Resources and Environmental Management
AnenAansuazmalulaginan a1 mineINIssTNIAuazdeunndan
Science Technology and Local Wisdom
nanaaniinatulativazgiiloynyvieddiv
Science and Technology for Life-Quality Development
Ingnenanfuazmaluladien1simun AN NG g
Sustainable Management of Agricultural Food and Energy
NMTAANNTANMNTUASHATITUNIAUNNTINEATRENSE Tl
Scientific Literacy in Globalized Society
nsianenFaniludsanianiidnig
Biodiversity and Local Wisdom

a (% =

mﬁwmnwmﬂmﬁqmwmequﬂmmﬂmmu
Global Warming and Climate Change
annazlanfeunaznisiasuulasaningiainia
Applied Computer Software for Office Operation

Tsunsupeniamefilszgndivenislfumann

1.5 NENINENANAATRININ Waeinsge ;2

SURAIL

0025001

0025002

0025003

0025004

51899
Consumption in Daily-life
n913tnAluddnlszandu
Health Care and Management
NTALALAZNITIANITFININ
Physical Exercise and Recreation
N170ANNNAINILUASIUNUINIG
Sex Education and Adolescent’s life

=2 v aa o 1
VWAANRNLITA [?11%1?]2%

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

“ulEnm

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (1-2-3)

“aanm

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)
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1.5 NENINENAARTGININ vilseninsngn . 2

0025005 Health for Life
AUNNLND TG

0025006 Drug in Daily-life
e ludImdszandu

1.6 ngNanAans woefinsge ;2
FUAITN 5181991
0026001 Concepts of Sciences and Philosophy

WHIRAANININENANARATTILIL FTEYN

0026002 Personality Development
NIWEUIYARNAIN
0026003 Collaborative Learning for Community Development

naieuisonfuiNen IR TNTY
0026004 Sufficiency Economy Philosophy
UFmny1reaiAsEgiane e
0026005 Information and Communication Technology for Life-long Learning

walulagiansaumeuazn1sdeansinensEauinannTim

0026006 Civic Education
WALaIANEN
0026007 Student Development
NIWRUNIAR
0026008 New Age Information Management in Daily-life

n1sdanIsansanAg A lusiluddmlszandu

0026009 Overview of Integrated Agriculture
INHATHANNAN LT AL
0026010 Overseas Experience

szaunisalsngiszmne

0026011 Table Tennis
widamuila

0026012 Rhythmic Activities
Aanssuidindsuag

0026013 Takraw and Sepak Takraw

v %
pensauaziminAznga

0026014 Modern Dance
TuAUANT
0026015 Minor Games

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

LR

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

4 (2-4-6)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1 (1-1-1)

1(1-1-1)
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1.6 ngNanAIans woefinsge 2

inuiaan

0026016 Body Conditioning 1(1-1-1)
NN9UTUNINY

0026017 Wrestling 1(1-1-1)
No2an

0026018 Aikido 1(1-1-1)
ladln

0026019 Ballroom Dance 1(1-1-1)
aand

0026020 Hockey 1(1-1-1)
aanf

0026021 Softball 1(1-1-1)
Faniuaa

0026022 Handball 1(1-1-1)
UAUALIDA

0026023 Archery 1(1-1-1)
N

0026024 Golf 1(1-1-1)
naan

0026025 Bowling 1(1-1-1)
RGN

0026026 Bicycling 1(1-1-1)
ANFEU

0026027 Weight Lifting 1(1-1-1)
anuin

0026028 Fencing 1(1-1-1)
ANLIAING

0026029 Diving 1(1-1-1)
nezlnatin

0026030 Water Polo 1(1-1-1)
Tlatn

0026031 Aerobic Dance 1(1-1-1)
ualslinfnud

0026032 Latin Dance 1(1-1-1)
AFUAINT
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1.6 ngNanAIans woefinsge 2

0026033 Track and Field
figenn
0026034 Swimming
dnath
0026035 Basketball
LNAINALAA
0026036 Rugby Football
Fnfinmuea
0026037 Football
WnLuea
0026038 Volleyball
n9aLataa
0026039 Gymnastics
FuUIARAN
0026040 Tennis
MusA
0026041 Badminton
WL ANUFU
0026042 Boxing
NAEAINA
0026043 Thai Boxing
waellng
0026044 Judo
gl
0026045 Sword and Pole Fighting
naedinsrues
0026046 Martial Arts
Aatznisilaaiusa
0026047 Body Sculpting

NIATHATININNEND TN

0026048 Yoga For Healthcare
Tumziiagunn

0026049 Kickbox Aerobic
Antlanualsiia

0026050 Stretch and Flexibility for Health

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1 (1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1 (1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1 (1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)
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NUINLNRENURITANN WANEAS
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1.6 ngNanAIans woefinsge 2

q

NMIMEEATALATAINBBUAINDGTN N

1.7 AppennguNymaAIans ngrangAaniuazmalulat nguinenaansgunn wiefinsign : 10

FUAITN 5181991 wuENH

0023001 Man and Civilization 2 (2-0-4)
NYeElAYenIeaITy

0023002 Man and Society 2 (2-0-4)
ORI ISEH

0023003 Isan Civilization 2 (2-0-4)
A192I59TNDAU

0023004 Man and Religion 2 (2-0-4)
Nl TUAaWD

0023005 Life in Modern World 2(2-0-4)
T lulanade o

0023006 Reasoning and Morality 2 (2-0-4)
NI MBHALAZATHEITN

0023007 Arts and Life-Quality Development 2 (2-0-4)
AadeiuniaimunAmNINGIA

0023008 Buddhism and Living 2 (2-0-4)
WNSANAUNTLNNIANSITI6

0023009 Household Finance and Accounting 2 (2-0-4)
naRuuaznaydluniaFeu

0023010 World Business 2 (2-0-4)
gananisdnlan

0023011 Accounting and Business Management 2 (2-0-4)
Ny auazNI9aANIINA

0023012 Art of Living in Society 2 (2-0-4)
Aadznisafiviinludenn

0023013 Thai Cultural Heritage 2 (2-0-4)
nrandmusssng

0023014 Ethics 2 (2-0-4)
ATUANARNT

0023015 Law in Daily Life 2 (2-0-4)
nuneluddmLszandu

0023016 Psychology in Modern Life Styles 2 (2-0-4)

a a = aa |
e luaanTIng Al
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1.7 AdenngunysaAans nguangAaniuazmalulat nguinenmansgunw wiiefinsngn ;10

0023017

0023018

0023019

0023020

0023021

0023022

0023023

0023024

0023025

0023026

0023027

0023028

0023029

0023030

0023031

0023032

0023033

0023034

Music and Life

AUATALTRR

Creative Thinking
NIAATNAE19AITA

Man and Learning
NyweiuNIIEug

ASEAN Languages and Cultures
ﬂ’WH’]LL@Z'ﬁ/ﬁNuﬁﬁ‘ﬁ‘N‘mﬁﬂu

Art Appreciation

Aataanyt

Cambodian Culture and Language
AEUASTUITINANYTN

Brunei Culture and Language

M uazdmuaITNug

Myanmar Culture and Language
MELAZTUBITUNE

Philippine Culture and Language
M Az us NNl Tud
Malaysian Culture and Language
ﬂﬁHWLL@x&ﬁNuﬁﬁ‘iﬂJNﬁL@ﬁﬂ

Laos Culture and Language
NEILAZIBNUTITNAND
Vietnamese Culture and Language
ﬂﬁHWLL@t‘?@JHﬁﬁNﬁE@%’]N
Singaporean Culture and Language
MR UsTINRIATUS
Indonesian Culture and Language
nMenuazdmusssuaulafilide

Thai Culture and Language for Foreign Students
Meuazdmuesn e usLians1eTns
Korean Culture and Language
mwmm“wuﬁﬁmmuﬁ

Chinese Culture and Language
ﬂﬁHWLL@tiﬁJuﬁﬁNau

Japanese Culture and Language

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)
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1.7 AdenngunysaAans nguangAaniuazmalulat nguinenmansgunw wiiefinsngn ;10

0023035

0023036

0023037

0023038

0023039

0024001

0024002

0024003

0024004

0024005

0024006

0024007

0024008

0025001

0025002

0025003

0025004

NEUATTNUSITNIYL U

Russian Culture and Language

MELAZIRUETINSALTe

Indian Culture and Language

MEuAZIAUETINRULAE

French Culture and Language

NHILATTNUBITNNTILAR

German Culture and Language

NHILAT T UBITNLEIDTHU

New Entrepreneurship

naugdsznaunislug

Science and Technology for Natural Resources and Environmental Management
nenanfuazimaluladilanisdnniminanasssnafuas@anndas
Science Technology and Local Wisdom
Ingnenanfinalulatiuazglifyyviesdiv

Science and Technology for Life-Quality Development
Ingnenanfuazimaluladinan s AUNINGI A
Sustainable Management of Agricultural Food and Energy
mﬁmmimmau,a:Wﬁqqmmqé’mm@mwmmmﬁ@u
Scientific Literacy in Globalized Society
nsinenansludsanianiidnig

Biodiversity and Local Wisdom

a %

AEMAITIAN BN TN WHaz Ty TiesTiv
Global Warming and Climate Change
anzlanfeunaznaulaauulasaningienie
Applied Computer Software for Office Operation
Tsunsupeninmeftlszgnsivenislfuimam
Consumption in Daily-life
nsuslnaluddnilszandu

Health Care and Management
NTALALAZNITIIANITZININ

Physical Exercise and Recreation
N122ANNNAINLLALHUNUINNG

Sex Education and Adolescent’s life

=2 o aa o
WARANENLTIA T

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (1-2-3)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)
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1.7 AdenngunysaAans nguangAaniuazmalulat nguinenmansgunw wiiefinsngn ;10

0025005 Health for Life 2 (2-0-4)
AUNNLND TG

0025006 Drug in Daily-life 2 (2-0-4)
e ludImdszandu

2 MN9AITIeNIE Mibennsgn ;134
2.1 R1IwAg wdeenindge : 50
211 310InagieAy wihefinsngn . 48
SUFITN §1837 wiaEnn
0501401 Administration and Educational Quality Assurance 2(2-0-4)

N1sLEMNILATNNIUsEAUAININANIANEN

0502101 Psychology for Teachers 2 (2-0-4)
ARINENENILAS
0502403 School Guidance and Counseling 2 (2-0-4)

nsuuzuuanazns AN lulseFeu

0503111 Information Technology Innovation and Educational Communication 3 (3-0-6)
winnssumalulafasaumALazN1TAaaINNNITANEN

0504101 Measurement and Educational Evaluation 2 (2-0-4)

N139ARAENNTU IR UNANITAN TN

0504402 Educational Research 3(3-0-6)
ﬂ??ﬁﬁﬁm’?ﬁﬂ’]ﬁﬁmﬂq
0506101 Principles and Philosophy of Education 2 (2-0-4)

uaNNILAZLSTINTANEN
0506102 Aspects of Profession and Professional Teachers 3 (3-0-6)
[ % a a A =
@mmﬂwmmmmwLmznmﬂumgmmmw
0506201 Language and Cultures for Teachers 2 (2-0-4)

NEUATImUEsTNEMTLAg

0506202 Inclusive Education 2 (2-0-4)
AFANHILLL FRIUTIN
0506301 Learning Management Innovation and Design 3 (3-0-6)

WIRNITHUAZNNFDANULILNNIAANFTEUT
0506302 Curriculum Design and Development 3 (3-0-6)
NTRBNUULLASNNTWINUINANGAT
0506401 Classroom Management and Learning Environment 3 (2-2-5)
% v = o = = v
mﬁmmammmmm:mmefauL‘Wfammﬂug
0506402 Teacher Profession Experience 2 (1-2-3)
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211 Fanagiedy whefinsngn . 48
dszaunisnfimndnag

0506403 Seminar and Enhancing Teacher Profession Experience
nsdunwnazaugsNdszauniIniiandnag

0506501 Internship 1
nsUfiimnsaenluan uAnm 1

0506502 Internship 2
nsufiimnsaenluan udnm 2

2.1.2 Fdwag@en wieeiAsgn: 2

FUEITN 5181991

0501403 Non-formal Education Management
NNIAANNIANHIUBNTZLIL

0502302 Developmental Psychology for Teachers
ARINEABNUINIIEINTUAZ

0502305 Problems on Behavior Disorder of School Child and Prevention
ﬁnalquﬁni?uLﬁﬂiﬂﬁﬂuumumm\mfﬂm

0502404 Group Dynamics for Education

WaTANgNAMFUNIIANTA

0504301 Measurement of Performance
ndnnAU IR

0504302 Measurement of Personality
NIIAYARNNIN

0505302 School Hygiene
aundalsaFau

0505401 Learner Developing Activities
AangTuLE e

0506303 Basic Education Curriculum

o = o A
u@ﬂzgmmiﬂﬂmmuwugm

0506304 Community and Education
nsANE LN
0506404 Classroom Management
NN ANITf Ty
0506405 Developing Ethics and Values for Students

NIRRT FTTN LA AT NTBITIN T
0506406 Microteaching

NIFARULLLIANIA

2 (2-0-4)

6 (0-12-0)

6 (0-12-0)

“ulEnm

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)
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212 Rdnegwen wiefndga: 2

0506407 Instuctional Supervision
NsiMANEEUNIIABY

0506408 ASEAN Study for Teachers
aWTEUANHEUTUAY

0506409 Learning Resources and Information Searching
WaINN9EEUE AN IANH ARG AT AWM A

2.2 3TNeNITANUN Waefinsnge : 84

221 awW1Ean1tiNAL wiennsngs ;80

WA §18371

0201113 Calculus 1
WARANR 1

0201114 Calculus 2

WARARNE 2

0202103 Principles of Chemistry 1
uaniAR 1
0202104 Principles of Chemistry 2
naniALl 2
0202193 Principles of Chemistry Laboratory 1

UfimAn1amaniad 1

0202194 Principles of Chemistry Laboratory 2
UfiAnsmdniad 2

0202215 Inorganic Chemistry for General Science

a a g o a & av
wilafurirdanuiuinanansialy

0202221 Organic Chemistry
CRGINIEL]
0202234 Introduction to Physical Chemistry

REaNANAiTaasi

0202242 Biochemistry 1
Fuadl 1
0202250 Quantitative Chemical Analysis

a o a a
NN9AATITUNIUARITILTN D

0203110 Biology 1
FAnen 1
0203120 Biology 2
T9anen 2

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

“ulEnm

3 (3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

1(0-3-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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221 T ANIEA1NNAY wdenasga : 80

0203191 Biology Laboratory 1
Uf1imn9T9anen 1

0203192 Biology Laboratory 2

UfiiFn9T9anen 2

0203301 Cell Biology
TIIANLNVRITAS
0203304 Principles of Taxonomy
NANBYNINIBIY
0203315 Plant Taxonomy
AYNTHIT NG
0203341 Genetics
WugAans
0203352 Cell Physiology
A37INLNVDITAN
0204101 Physics 1
Wand 1
0204102 Physics 2
Wand 2
0204191 Physics Laboratory 1
UfrmEnIsNand 1
0204192 Physics Laboratory 2
UfiAnsnand 2
0204214 Classical Mechanics
naAaRgLLLa
0204231 Electromagnetic Theory
N uNman i
0204271 Modern Physics
Nandealua
0204309 The Earth, Astronomy and Space

Tan ANANART LazaINIA

0299302 Development in Sciences
WENUNNNIN NN A AR

0506393 Curriculum and Instruction in General Science 1
WANgAILATNIIAaUANENANERST T 1

0506494 Curriculum and Instruction in General Science 2

1(0-2-1)

1(0-3-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3 (3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 (3-0-6)

2 (2-0-4)

3 (3-0-6)

3(3-0-6)
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SURAIL

0202313

0202381

0202261

0202263

0202311

0202314

0202315

0202316

0202317

0202323

0202334

0202343

0202344

0202348

0202366

0202385

518199

Environmental Inorganic Chemistry

al a a o ¥
iARaHUYSENLAUIAAAN
Environmental Chemistry

= ¥
LANANIITLINADN
Basic of Polymer

a oA
wamumwuﬁ’m
Quality Management Systems and Chemical Safety
FTULNIAANNIAUNINUAL AN AB AN LA
Organometallic Chemistry

=l a a 6
R laneduyised
Supramolecular Chemistry
wgilantuans
Spectroscopic Method of Inorganic Compounds
Asnemneaininsalndéuiuansisenaveiiumiaed
Bioinorganic Chemistry

aa a a o
LANTIDUUNTE
Chemical Aspects of Computing

¥ a o a

ﬂ’?ﬂ“ﬁﬂ'ﬂNW’JLWﬂ?VINLﬂN
Natural Product Chemistry
WPRKARTUT TR
Physical Organic Chemistry
AU TINANg
Introduction to Bioinformatics and Applications
Fngnsaumamanfiliassiunaznisssynsld
Food and Nutritional Biochemistry
a =
FLANRIBIMNTUAZINTUINS
Biochemistry of Love and Happiness
TANTBIANTUINANINUAZ AN
Rubber Technology
walulagnsens
Guide to Chemical Literature

Ay oy =
mmmumwj@mqmw

“uaenm

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)
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0202389

0202411

0202422

0202424

0202434

0202447

0202448

0203231

0203261

0203291

0203292

0203293

0203302

0203303

0203342

0203344

0203391

0203419

Cosmetics Chemistry

a A o Gl o
LANLAEINLILATANAIRNN
Sensors and Nanosensors
e fuazun Tuduimas
Special Topics in Organic Chemistry
v ¥ a Aa a o
NIUDWLANINLANDUNTE
Stereochemistry
GERGIGH
Surface Chemistry and Catalysis

AY a | aaa
wiuRaLaznelFeN
Introductory DNA Technology
walulagmduaiiiaei
Pharmaceutical Peptides and Proteins
wWinduazlsfiunnandarans
Microbiology

a a
ANTIINU

HiAanen

Microbiology Laboratory
Uf1An99ad93men
Genetics Laboratory
UfiAnsiugAans
Ecology Laboratory
UniRn1siiaAInen
Biostatistics

Ta0R

Evolution

AIWUINNG

Developmental Biology
F9Anenaeanisiadny

Basic Genetic Engineering
fugaranssniiugu
Biological Techniques
wAllAneTaanen

Economic Botany

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

3(2-2-4)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

1(0-3-1)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

4 (3-2-7)

3 (1-4-4)

3(2-2-5)
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NONELATHFNA
0203457 Plant Tissue Cultures 3 (1-4-4)
3 4 A A
NNFNZLALNLUB LEIDNT
0203469 Biodiversity and Conservation 3 (3-0-6)

ﬂﬁ’]NMZ\]’WﬂMZ\]’WﬁIW%‘i%Qﬂ’]WLL@;‘ﬁﬂ’]‘i@lﬁ/ﬂ‘]ﬁ?

0204209 Environmental Physics 3 (3-0-6)
NandAwanaau
0204321 Energy Conversion and Resources 3 (3-0-6)

1 [ =
wiaenaIulaznsiLasugy
0204342 Electronics for Communications 3 (3-0-6)
Adnnseinddauiunisdeans

3 wwaeTReNET wiiefinsngn . 6
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